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YANGO Pluskwica Groniasta 390mg 90kaps
 

Cena: 33,77 zł

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

Pluskwica groniasta (Actaea racemosa L., lub Cimicifuga racemosa L.) należy do rodziny jaskrowatych. Jest to rodzima roślina
występująca w lasach Ameryki Północnej. Jest to wieloletnia roślina ozdobna i zielarska, osiągająca dojrzałą wysokość ponad metra.
Charakteryzują ją duże iście z trzema pierzastymi podziałami i nieregularnymi ząbkami oraz wysokie pióropusze kremowo-białych
kwiatów na różdżkowatych łodygach.

Kłącza i korzenie pluskwicy groniastej mają znaczenie gospodarcze. Kłącze ma kolor od ciemnobrązowego do czarnego; jest grube,
guzowate i wytwarza duże pąki na górnej powierzchni. Kłącza pokryte są włóknistymi korzeniami, które zwykle koncentrują się w dolnej
części rośliny. Kiedy liście na roślinie zaczynają obumierać jesienią, korzeń jest zbierany, czyszczony i zwykle suszony, lub sporządzany
jest z niego napar.

  Utrzymanie dobrego przepływu limfy

Złagodzenie nieprzyjemnych objawów menopauzy np. Uderzenia gorąca, pocenie się, niepokój, drażliwość

Bez dodatków i wypełniaczy!

Bezpieczny dla wegan i wegetarian!

Składnik aktywny 1 kapsułka 2 kapsułki
Pluskwica groniasta - ekstrakt 300 mg 600 mg
w tym glikozydy triterpenowe (0,8%) 2,4 mg 4,8 mg

Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka, dwa razy dziennie.
Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.

Skład: Ekstrakt z korzenia pluskwicy groniastej (Cimicifuga racemosa) standaryzowany na zawartość min. 0,8% glikozydów
triterpenowych. Skład kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańskie)
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Informacja: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i
zdrowego trybu życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych
dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom,
kobietom w ciąży oraz karmiącym. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 35,1 g.

Informacja alergiczna:
Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, soi, orzechów, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2021/01/07/SD/9E2DBE
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